

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-227-13/2020

Stavba: Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová

KSO:

Místo: Tovačov

Zadavatel:

VaK Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 21.9.2020

IČ:  
DIČ:

IČ: 47669349  
DIČ: CZ47669349

IČ: 87154528  
DIČ: 6358270864

IČ:  
DIČ:

## Cena bez DPH

253 098,27

DPH základní  
21,00%  
Sazba daně

Základ daně  
253 098,27

Výše daně  
53 150,64

snížená  
15,00%

0,00

v CZK

306 248,91



SKD - stavební s.r.o.

Lipník nad Bečvou s.r.o.

Márcsova 1558, 751 31 Lipník n/Bečvou

IČO: 47669349, DIČ: CZ47669349

Tel./fax: 581 773 238

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PR-227-13/2020

Stavba: **Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová**

Místo: **Tovačov**

Datum: 21.09.2020

Zadavatel: **VaK Přerov**

Projektant: **Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou**

Uchazeč: **SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.**

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>IO 01</b>	<b>Čerpací stanice</b>	<b>253 098,27</b>	<b>306 248,91</b>
VON.1	Vedlejší rozpočtové náklady	238 098,27	288 098,91
VON.2	Ostatní rozpočtové náklady	2 500,00	3 025,00
		12 500,00	15 125,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov-- stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

**IO 01 - Čerpačí stanice**

KSO:

Tovačov

CC-CZ:

Datum:

21.09.2020

Zadavatel:

VaK Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

IC: 47669349  
DIČ: CZ47669349  
IC: 87154528  
DIČ: 6358270864  
IC:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**238 098,27**

DPH základní

snížená

Základ daně  
238 098,27  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
50 000,64  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**288 098,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov- stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

IO 01 - Čerpací stanice

Místo:

Tovačov

Zadavatel:

VaK Píerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečovou s. r. o.

Datum: 21.09.2020

Projektant: Ing. Jana Sýkorová, Lipník

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

**238 098,27**  
196 173,27

1	K	120001101	Zemní práce Připíplatek za zřízení odkopávkou nebo prokopávkou v blízkosti inženýrských sítí "0,5m kolem šachty" (2,+3,8)1*2*0,73*0,5	m3	4,234	397,00	9 969,61	CS ÚRS 2020 02
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "obkopání šachty" 1*0,73*2*(2,8+4,8) Součet	m3	4,234	625,00	6 935,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Součet	m3	11,096	11,096	11,096	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
4	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovým včetně bednění a výztuže "po protažení potrubí" "vč. bentonitového pásku" 0,3*0,3*0,4	m3	0,036	8 750,00	315,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	388129760	Montáž ZB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 6,5 t	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	pref593	Stropní deska 2800x2800x250 mm, vč. komínku a výztuže "dle PD, v.č. 4.1, 4.2" 1	ks	1,000	26 200,00	26 200,00	
7	M	KRN.56284672	pásek bobřavý do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový Aquastop 15 x 10 mm "pod stropní desku" 2,4*4	m	1,000	242,00	2 323,20	
D 5 Komunikace pozemní								
48	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 6,8*6,8 -2,8*2,8 Součet	m2	38,400	133,00	5 107,20	CS ÚRS 2020 02
47	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm 6,8*6,8 -2,8*2,8 Součet	m2	38,400	48,00	1 843,20	CS ÚRS 2020 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
8	K	616633113	Šterka z těsnící malty dřvoumrstvá vnitřních stök světlé výšky do 3500 mm "dle potřeb" Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	26,400	426,00	11 246,40	CS ÚRS 2020 02

PČ Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3,3*4*2		26,400			
D	8	Trubní vedení				64 147,12	
9	K	867262122	kus	7,000	688,00	4 816,00	CS ÚRS 2020 02
10	M	55254027	kus	2,000	2 090,00	4 180,00	CS ÚRS 2020 02
11	M	55253516	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	CS ÚRS 2020 02
12	M	55253893	kus	1,000	2 065,00	2 065,00	CS ÚRS 2020 02
13	M	55252242	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2020 02
14	M	HML.981010000 016	kus	2,000	6 850,00	13 700,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	891160	kpl	2,000	1 300,00	2 600,00	
16	K	891261222	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
17	M	55128078	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 02
18	M	42221107	kus	2,000	4 690,00	9 380,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	891261811	kus	7,000	583,00	4 081,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	891261821	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 02
21	K	899103211	kus	3,000	412,00	1 236,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	899503112	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
23	K	899911112	kg	8,040	98,00	787,92	CS ÚRS 2020 02
24	M	13010912	t	0,009	26 800,00	241,20	CS ÚRS 2020 02
D	8.1	Šachty				28 555,00	
25	K	899104112	kus	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2020 02
26	M	PAM001	ks	1,000	27 600,00	27 600,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 258,15	
27	K	938902122	m2	3,840	125,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
VV		"po odčerpání části stěny" 0,4*2*(2,8+2)					
28	K	952905221	m2	3,840	95,00	364,80	CS ÚRS 2020 02
VV		2*2					
VV		2*3,3*4					
VV		Součet					
29	K	962052211	m3	1,651	3 650,00	6 026,15	CS ÚRS 2020 02
VV		Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 "snížení šachty" 0,43*0,4*2*(2+2,8)					
30	K	963051113	m3	1,568	2 500,00	3 920,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm 2*8*2,8*0,2					
31	K	971052351	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příchádkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm 1,000"proložení potrubí"					
32	K	977211113	m	9,600	2 790,00	26 784,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Řezání stěnovou pilou ŽB kci s vyzluzí průměru do 16 mm hl do 420 mm "snížení šachty" 2*(2+2,8)					
D	997	Přesun sutě				9,600	
33	K	997221551	t	8,632	38,00	328,02	CS ÚRS 2020 02
34	K	997221559	t	77,688	8,50	660,35	CS ÚRS 2020 02
VV		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 8,632*9 /Přepočtené koeficientem množství/					
						3 181,57	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu pod kódem	t	7,830	280,00	2 192,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		7,83					
36	K	997013815	kovový odpad 17 04	t	0,802	1,00	0,80	
	D	998	Přesun hmot				226,82	
37	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	1,031	220,00	226,82	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				33 035,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				33 035,00	
38	K	767833802	Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2020 02
39	K	767861001	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m kotvených do betonu	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	CS ÚRS 2020 02
40	M	28661976	žebřík šachtový 3,4 m, nerez	m	3,400	6 300,00	21 420,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	44983099	nerez nástupní tyč dl. 1,6 m+nerez objímka	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	
42	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do betonu	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2020 02
43	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	42,30	2 115,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		"demontáž roštů"				50,000	
	VV		50					
	D	M	Práce a dodávky M				8 890,00	
	D	23-M	Montáže potrubí				8 890,00	
44	K	230032030	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100	kus	14,000	105,00	1 470,00	CS ÚRS 2020 02
45	M	309210707	přírubový spoj PN10, DN 100	kus	14,000	378,00	5 292,00	
46	M	AVK.174100	Těsnění pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 100	kus	14,000	152,00	2 128,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

**VON.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Tovačov

Místo:

Zadavatel:

Vak Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

21.09.2020

Datum:

IC:

47669349

DIČ:

CZ47669349

IC:

87154528

DIČ:

6358270864

IC:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 500,00**

DPH základní

snížená

Základ daně

2 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vyše daně

525,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 025,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

VON.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Tovačov

Zadavatel:

VaK Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:

21.09.2020

Projektant:

Ing. Jana

Zpracovatel:

Svíkorová, Lipník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 500,00**

**2 500,00**

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
D VRN3		Zařízení staveniště						
1	K	13001	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště vč. kanceláře, sociál. zařízení	sada	1,000	300,00	300,00	2 500,00
2	K	130010	Oprava, údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	sada	1,000	300,00	300,00	
3	K	13002	Zřízení skládky materiálu a zeminy a uvedení do původ. stavu	sada	1,000	300,00	300,00	
4	K	13004	Inženýrská a kompletační činnost	sada	1,000	500,00	500,00	
5	K	13005	Poplatky za vodu a energii, atd. pro zařízení staveniště a stavbu, vč. vody na proplachy, desinfekci a tlakové zkoušky	sada	1,000	300,00	300,00	
6	K	13006	Přečerpání splašků po dobu stavby, vč. připojení	sada	1,000	500,00	500,00	
7	K	13009	Uvedení dotčených ploch do původního stavu	sada	1,000	300,00	300,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

**VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady**

KSO: Tovačov

Místo: Tovačov

Zadavatel:

VAK Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21.09.2020  
Datum:

IC:  
DIČ:

IC: 47669349  
DIČ: CZ47669349

IC: 87154528  
DIČ: 6358270864

IC:  
DIČ:

## Cena bez DPH

**12 500,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
12 500,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 625,00  
0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**15 125,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úpravy ČSOV Sadová

Objekt:

VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Tovačov

Zadavatel:

VaK Přerov

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s. r. o.

Datum:

21.09.2020

Projektant:

Ing. Jana

Zpracovatel:

Sýkorová, Lipník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D OST

Ostatní rozpočtové náklady

**12 500,00**

D 001

Ostatní náklady

**12 500,00**

1	K	13008.1	Poplatek za zbor veřejného prostranství	sada	1,000	500,00	500,00	
3	K	13012	Zkouška komplexní a uvedení do provozu,vč.předání všech dokladů (certifikace všech výrobků,doklady o uložení odpadů,protokoly svarů ,potrubí atd.)	sada	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	13014	PD skutečného provedení stavby	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
5	K	13015	Geodetické zaměření,lisinné a digitální	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	13016	Geometrické plány	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
7	K	13017	Náhrady škod,poplatky	sada	1,000	500,00	500,00	
8	K	1302	Vyřízení inženýrských sítí před zahájením stavby správci sítí za přítomnosti oprávněných osob investora a dodavatele	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
9	K	1303	Pasportizace objektů a stavby před zahájením stavby v průběhu a po skončení stavby vč.nákrešů,fotodokumentace.Zařazení do fotoalba v časové posloupnosti s popisem činnosti a číslem objektů,lisinná forma+digi dle smlouvy	sada	1,000	300,00	300,00	
11	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav	sada	1,000	200,00	200,00	